事 務 連 絡

平成 19年 12月5日

都道府県労働局労働基準部

労災補償課長 殿

厚生労働省労働基準局労災補償部

労災管理課長補佐 (企画担当)

補 償 課 長 補 佐 (業務担当)

石綿ぱく露作業に係る労災認定事業場の情報の公表について (情報提侯)

標記については､本年 11月30日付けの事務連絡 (労災管理課長補佐 (企画担

当)､補償課長補佐 (業務担当)連名)により､情報提供しているところであるが､

12月4日の参議院厚生労働委員会において､厚生労働大臣より来年の春までには

公表する旨の答弁がなされたところである｡

本件の公表方法等については､現在､本省において検討しているところであり､

内容が確定次第､連絡することとしている｡